АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2022

	№
	51

	г. Мураши

Об отмене некоторых постановлений администрации района и постановлений администрации муниципального округа
В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 20.08.2019 № 449-П «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации государственных программ Кировской области» администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации района:
1.1. от 01.10.2019 № 745 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Мурашинского района»;

1.2. от 29.11.2019 № 863 «Об утверждении муниципальной программы Мурашинского района «Развитие муниципального управления» на 2020-2025 годы»;
1.3. от 26.12.2019 № 958 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.4. от 16.03.2020 № 91 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.5. от 21.04.2020 № 132 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.6. от 14.05.2020 № 158 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.7. от 15.07.2020 № 224 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.8. от 22.09.2020 № 313 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.9. от 10.11.2020 № 412 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.10. от 13.11.2020 № 416 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.11. от 25.12.2020 № 535 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.12. от 20.01.2021 № 13 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.13. от 10.03.2021 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.14. от 18.05.2021 № 162 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.15. от 16.06.2021 № 205 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.16. от 13.09.2021 № 308 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.17. от 28.10.2021 № 385 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.18. от 08.12.2021 № 449 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863»;

1.19. от 29.11.2019 № 864 «Об утверждении муниципальной программы Мурашинского района «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Мурашинского района» на 2020-2025 годы»;
1.20. от 26.12.2019 № 959 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.21. от 16.03.2020 № 90 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.22. от 14.05.2020 № 157 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.23. от 15.07.2020 № 225 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.24. от 22.09.2020 № 312 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.25. от 10.11.2020 № 411 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.26. от 25.12.2020 № 534 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.27. от 20.01.2021 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.28. от 10.03.2021 № 77 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.29. от 18.05.2021 № 163 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.30. от 16.06.2021 № 206 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.31. от 13.09.2021 № 309 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.32. от 28.10.2021 № 384 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.33. от 08.12.2021 № 450 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

1.34. от 29.11.2019 № 866 «Об утверждении муниципальной программы Мурашинского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2020-2025 годы»;
1.35. от 26.12.2019 № 960 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 866»;
1.36. от 15.07.2020 № 226 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 866»;

1.37. от 22.09.2020 № 310 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 866»;

1.38. от 10.11.2020 № 410 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 866»;

1.39. от 25.12.2020 № 536 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 866»;

1.40. от 20.01.2021 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 866»;

1.41. от 10.03.2021 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 866»;

1.42. от 16.06.2021 № 203 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 866»;

1.43. от 29.11.2019 № 867 «Об утверждении муниципальной программы Мурашинского района «Управление муниципальным имуществом, использование и охрана земель» на 2020-2025 годы»;
1.44. от 26.12.2019 № 961 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.45. от 15.07.2020 № 227 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.46. от 14.10.2020 № 364/1 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.47. от 25.12.2020 № 537 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.48. от 20.01.2021 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.49. от 10.03.2021 № 76 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.50. от 18.05.2021 № 161 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.51. от 16.06.2021 № 204 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.52. от 13.09.2021 № 307 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.53. от 28.10.2021 № 381 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.54. от 08.12.2021 № 451 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

1.55. от 29.11.2019 № 868 «Об утверждении муниципальной программы Мурашинского района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» на 2020-2025 годы»;
1.56. от 15.07.2020 № 228 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 868»;

1.57. от 28.10.2021 № 383 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 868»;

1.58. от 29.11.2019 № 869 «Об утверждении муниципальной программы Мурашинского района «Развитие транспортной системы» на 2020-2025 годы»;
1.59. от 26.12.2019 № 962 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.60. от 03.03.2020 № 72 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.61. от 14.05.2020 № 156 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.62. от 25.08.2020 № 270 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.63. от 09.09.2020 № 295 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.64. от 22.09.2020 № 311 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.65. от 30.10.2020 № 386 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.66. от 25.12.2020 № 538 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.67. от 20.01.2021 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.68. от 10.03.2021 № 75 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.69. от 28.10.2021 № 382 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869»;

1.70. от 08.12.2021 № 452 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 869».

2. Считать утратившими силу постановления администрации муниципального округа:

2.1. от 20.01.2022 № 45 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 867»;

2.2. от 20.01.2022 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 864»;

2.3. от 20.01.2022 № 47 «О внесении изменений в постановление администрации района от 29.11.2019 № 863».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Мурашинского
муниципального округа

               С.И. Рябинин
___________________________________________________________________